
 
Statutární město Ostrava                                                                                                                                    
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 

1/1 

  

Pravidla pro použití bannerů 
Př. č.2 

 

Pravidla pro použití bannerů (plachet) propagujících statutární město 
Ostrava - městský obvod Mariánské Hory a Hulváky pro potřeby 
příjemců dotací v rámci „Dotační výzvy“ (dále jen „pravidla“) 
 
 
1. Statutární město Ostrava - městský obvod Mariánské Hory a Hulváky (dále jen „městský obvod“ 

nebo „poskytovatel dotace“) je vlastníkem bannerů (plachet) propagujících městský obvod, 
ve velikostech 200x100 cm, 100x70 cm a 100x50 cm.  

2. Městský obvod ukládá v rámci vyhlášené „Dotační výzvy“ (dále jen „dotační výzva“) příjemcům 
dotací povinnost propagovat podpořený projekt vhodným způsobem, z nichž jeden je vyvěšení 
reklamního banneru v místě konání akce, která je podpořena v rámci dotační výzvy. 

3. Reklamní bannery je možno zapůjčit u administrátora dotační výzvy, Jiřího Kunovjánka, 
tel.: 599 459 211, mobil: 720 979 180, e-mail: kunovjanek@marianskehory.cz (dále jen 
administrátor) oproti podpisu oprávněného zástupce příjemce dotace.  

4. Reklamní bannery jsou v rámci těchto podmínek zapůjčovány příjemcům dotací výhradně 
za účelem stanoveným v odst. 2 těchto pravidel. Zapůjčený banner není možno dále půjčovat 
jinému subjektu. 

5. Příjemce dotace se zavazuje si před zapůjčením banner zkontrolovat, starat se o něj s péčí 
řádného hospodáře a vrátit jej ve stavu, ve kterém jej od administrátora převzal, tzn. čistý, 
bez poškození apod. 

6. Doba zapůjčení banneru bude řešena s příjemcem dotace individuálně dle potřeb příjemce 
a kapacitních možností poskytovatele dotace.  

7. V případě poškození, zničení nebo ztráty banneru příjemcem dotace je tento povinen podat 
administrátorovi písemné odůvodnění poškození, zničení, ztráty. V případě nedbalostního 
poškození, zničení nebo ztráty banneru (špatné umístění, nedostatečné uchycení, odložení 
na místo bez dohledu, ztráta apod.) je příjemce dotace povinen nahradit takto poškozený 
banner novým (stejného typu, ve stejné velikosti a se stejným potiskem dle zadání 
poskytovatele dotace).  

 

mailto:kunovjanek@marianskehory.cz

